
Uchwala Nr 193Nlll/2015 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie odmowy wyrażenia 
zgody na wjazd pojazdów na deptak i Stare Miasto 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje: 

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Atlas Travel ■. ■. - sp. j. na 
Prezydenta Miasta Lublin w sprawie odmowy wyrażenia zgody na wjazd 
pojazdów na deptak i Stare Miasto. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: C7 A5B42C-EE4E-4FBB-A36E-DDBCB505961 B. Podpisany 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta 
Lublin 

Jarosław Pakula 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin 

Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Dnia 17 kwietnia 2015 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga Atlas Travel 

■. •-1 • sp. j. (uzupełniona pismem z dnia 5 maja 2015 r.) na Prezydenta Miasta

Lublin w sprawie odmowy wyrażenia zgody na wjazd pojazdów na deptak i Stare Miasto. 

W oparciu o zebrane materiały i wyjaśnienia należy wskazać, że Stare Miasto jest 

obszarem o szczególnej wartości historycznej i zabytkowej. Dodatkowo teren ten jest 

obszarem komunikacyjnie niewielkim, odległości od centralnego miejsca na Starym 

Mieście - Rynku do najdalszych zakątków dzielnicy niewiele przekraczają 200 m. 

Są to odległości wystarczające dla podróży pieszych nawet przez osoby o niepełnej 

sprawności fizycznej. W związku z powyższym zasadnym jest, aby obowiązywały na tym 

terenie szczególne warunki ruchu drogowego ograniczające ruch pojazdów. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

Id: C7 A5B42C-EE4E-4FBB-A36E-DDBCB505961 B. Podpisany Strona 2 z 2 




